Feria V Hebdomadae Sanctae, Ad Missam chrismatis, Pr20
Hebdomada Sancta, Feria V, Ad Missam chrismatis, Pr20

Iohannes Baptista, Pr64
Ioseph, Sponsus B.M.V., Pr65

Maria I, Pr58
Maria II, Pr59

- Maria, Assumptio, Pr60
Maria, Conceptio Immaculata, Pr61
Maria, Ecclesiae Mater, Pr62
Mater Ecclesiae, Pr62
Matrimonium I, Pr75
Matrimonium II, Pr76
Matrimonium III, Pr77
Martyres Sancti, Pr71
- Nativitas Domini I, Pr3
Nativitas Domini II, Pr4
Nativitas Domini III, Pr5
Nativitas S. Ioannis Baptiste, Pr64
- Omnes Sancti, Pr74
- Palmae, Dominica in Palmis de Passione Domini, Pr19
Paschalis I, Pr21
Paschalis II, Pr22
Paschalis III, Pr23
Paschalis IV, Pr24
Paschalis V, Pr25
Passio Domini I, Pr17
Passio Domini II, Pr18
Passio Domini, Dominica in Palmis, Pr19
Passio S. Ioannis Baptiste, Pr64
Pastores Sancti, Pr72
Paulus, SS. Petrus et Paulus, Apostoli, Pr66
Pentecostes, Dominica Pentecostes, Pr28
Petrus et Paulus, Apostoli, Pr66
Presentatio Domini, Pr44
Prex eucharistica II, Praefatio, Pr42
Professio religiosa, Pr78
- Quadragesima I, Pr8
Quadragesima II, Pr9
Quadragesima III, Pr10
Quadragesima IV, Pr11
Quadragesima, Dominica I Pr12
Quadragesima, Dominica II Pr13
Quadragesima, Dominica III, Pr14
Quadragesima, Dominica IV, Pr15
Quadragesima, Dominica V, Pr16
- Religiosa professio, Pr78
Religiosi Sancti, Pr73
Rex Universorum, Pr49
- Sanctae Virgines et Religiosi, Pr73
Sancti I, Pr69

- Sancti II, Pr70
Sancti Angeli, Pr63
Sancti Apostoli I, Pr67
Sancti Apostoli II, Pr68
Sancti Martyres, Pr71
Sancti Omnes, Pr74
Sancti Pastores, Pr72
Sancti Petrus et Paulus, Apostoli, Pr66
Sancti Religiosi et Virgines, Pr73
Sanctus Ioannes Baptista, Pr64
Sanctus Ioseph, Sponsus B.M.V., Pr65
Sanctus Paulus, SS. Petrus et Paulus, Apostoli, Pr66
Sanctus Petrus et S. Paulus, Apostoli, Pr66
Sanctus Spiritus I, Pr56
Sanctus Spiritus II, Pr57
Spiritus Sanctus I, Pr56
Spiritus Sanctus II, Pr57
Sponsi I, Pr75
Sponsi II, Pr76
Sponsi III, Pr77
Transfiguratio Domini, Pr47
Trinitas, Pr43
Unitas christianorum, Pr84
Universorum Rex, Pr49
Virgines et Religiosi Sancti, Pr73

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

CITTA DEL VATICANO

c/c post. 00774000

CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO

IUBILATE DEO

*Cantus Gregoriani faciliores quod fideles discant oportet
ad mentem Constitutionis Concilii Vaticani II de Sacra Liturgia*

Anno 1974 in lucem prodiit editio prima opusculi, cui titulus « *Iubilate Deo* », nunc vero opportunum visum est alteram parare editionem, quae cantus in celebrazione Missae necnon cantus varios numero maiores praebet, ad ampliorem collectionem diversis adjunctis aptam suppeditandam.